

תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

בס"ד, גליון מס' 235
פרשת תצווה ח' אדר-א' תשע"ד

פרשת תצווה תשע"ד

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

ריבוננו של עולם ממשיך להכפיל בכפל כפליים את העוצמה להרוס את העולם הישן ויחד עם זה לבנות עולם חדש של יושר ואמת, אהבת חיים וקיום עשרת הדיברות במלואן.

ריבוננו של עולם ימשיך להכות באמצעות איתני הטבע, רעידות אדמה קשות, שיטפונות, סערות רוח קשות, אש, התפרצויות הרי געש, חום, קור ושלג, וגם יסבך מדינה אחרי מדינה - אלו שפוגעות ומפריעות לארץ ישראל.

כל היהודים בגולה הבינו שבורא עולם רציני באזהרות שלו. חלק מהם החליטו לעלות דחוף לארץ ישראל, חלק מחכים ומהרהרים וחלק רוצים להתחפש לגויים. **אלה שרוצים להתחפש לגויים בורא עולם בשבועה נשבע שיגלה אותם אחד-אחד לגויים - הם בסכנה!**

בכל העולם יש אנטישמיות, שונאים את היהודים וזה ילך ויתגבר מיום ליום. להגיע לארץ הקדוש - ישראל, זו הגנה בכפל כפליים מאשר לגור שם, **ישראל זה אמא ואבא שלכם, יהודים תתעוררו!**

בורא עולם האריך אף והפסיק להאריך אף, כל העולם הולך להיות תוהו ובוהו ובארץ ישראל הקדושה יהיה הכל הגנה ושמירה, יהיה רק טוב.

נכנסנו לחודש אדר-א' ויהיה 'ונהפוך הוא', כל מה שרוצים הגויים לרעת היהודים בארץ ישראל יתהפך עליהם! שוב חוזרים לאסתר המלכה ולגזרה שהייתה בזמנה. בזכות אסתר המלכה ניצלו היהודים והתבטלה הגזרה. בורא עולם שומע תפילה של כל יהודי בישראל ואף אחד לא יודע איזה תפילה תתקבל. אומרים בשמיים - היזהרו בבני עניים כי התפילה שלהם לא מחפשת כבוד ופרסום אלא רק את טובת היהודים בארץ ישראל, לבטל את הגזרה הקשה שמאיימת לקחת חלקים מארץ ישראל.

חודש אדר יהיה 'ונהפוך הוא' על כל הגויים! ישראל תהיה בראש מורם והגויים מושפלים כמו המן הרשע.

ממשלת ישראל לא צריכה לפחד מהדיבור של ארצות-הברית והשליחים שלה שמאיימים ומשתוללים, הם מרגישים שכל העצות שלהם גופלות לפח ולא מתקיימות.

מדינת ישראל לא לפחד מהשוק האירופי שמאיים. כל אדם שטועם פרי או ירק של מדינת ישראל ירצה אותו תמיד, אף אחד לא יכול לעצור זאת. מה שבא ממדינת ישראל, מהיהודים, הכל מבורך ומוצלח, אם זה ירקות ופירות, אם זה טכנולוגיה או דברים אחרים. העולם כולו בוחר לקחת רק מישראל.

כל הבנקים והשוק האירופי, אם ימשיכו ללכת נגד עם ישראל - יפלו! פעם היינו שש מאות אלף יהודים וניצחנו את כל האנשים מסביב, היום אנחנו שמונה מיליון! אין לנו מה לפחד מאף אחד. ראש יהודי - אף אחד לא ינצח! יהודים יקרים אל תפחדו מאף אחד, להמשיך לעבוד את ה' ולקיים את עשרת הדיברות. כל יהודי שלא יקיים את עשרת הדיברות יגלו אותו במערומיו, לא משנה מי הוא, הדתי הגדול ביותר או הלא דתי הגדול ביותר.

סוריה תמשיך להיהרס אבן על אבן, בלוק על בלוק, קיר על קיר. הקדוש-ברוך-הוא מטפל בהם אישית, לא יהיה שם שלום לעולם. כל פעם בורא עולם הורס מדינה אחרת בשיטה אחרת. סוריה תמשיך להילחם בינה לבין עצמה.

חיזבאללה ונסראללה מקבלים כל פעם מכה ולא יודעים מי נגד מי, בורא עולם עושה להם כמו במגדל בבל.

איראן מדמיינת, מאושרת ומשתוללת, הם אומרים "פתחו לנו דרך טובה". הם לא יודעים שיקבלו מהלומה קשה אם יפריעו לעם ישראל. איראן מתעתעת, משחקת וצוחקת על ארצות-הברית ורוסיה, מגלה טפח ומכסה מאה טפחים.

במצרים אין שקט ולא יהיה שקט. ארגז תפוחים שיש בו תפוח אחד רקוב - הכל יהיה רקוב. חלק גדול מהחמאס יעשה שמות וטרור במצרים שהם לא יידעו מאיפה זה בא. יהודים, יהודים סבלנות!

ירדן מחכה וחוגגת, ארצות-הברית מדברת עם ממשלת ישראל והנחש הרדום מחכה שייקחו חלק נכבד ממדינת ישראל, כדי לשים שם את החמאס, המסתגנים והפליטים - זו התוכנית שלהם.

תורכיה - אין מה לדאוג, הם חופרים לארדואן בשקט ומתכננים איך להפיל אותו. הם עושים כנופיות וכשיגיע הזמן יפעלו מולו בצורה מכוערת ביותר.

בעזה אבו מאזן מרגיע בשקט את החמאס, הוא אומר 'תמתינו, תחכו בסבלנות, יש לי עבודה בשבילכם, בינתיים תאספו הרבה טילים ותחמושת ואחר כך תמטירו טילים על ישראל מכל החזיתות'. שחרבם תבוא בלבם וקשתותם תשברנה, מנהיגיהם יהרגו את עמם בתוך עמם, ועמם יהרגו את עמם בתוך עמם ומחוקו מן העולם!

ממשלת ישראל יושבת בשקט כדי להגיע להסכם. לממשלת ישראל אסור להאמין בשלום הזה. אף אחד לא אכפת לו מישראל, מהיהודים יותר נכון. ארצות-הברית רוצה לקחת את האדמה של ישראל, ישראל היא הטבור של העולם! אף אחד לא אכפת לו מהיהודים. אם היה אכפת להם הם היו כועסים על אבו מאזן ועל כל הפליטים שעשו מה שארצות-הברית אמרה להם. שלום זה הדבר הטוב ביותר, בלי לתת חלקים מארץ ישראל. אי אפשר להאמין להם, ישראל צריכה להיות ערנית ודרוכה, שלא יאמינו לאף אחד, כי אף אחד לא מרגיש את הכאב רק מי שדורך על הגחלים.

שרי ממשלת ישראל חייבים להיות מלוכדים ומאוחדים ולתת גיבוי לשר הביטחון. הוא יודע מי הם מדינות ערב, הוא יודע בדיוק יותר מכל אחד במדינת ישראל מי הם הפלסטינאים והערבים סביבנו. דיבורו הוא אמת לאמיתה! לא להתנגח איתו, לזרום איתו ללכת איתו, לא לעשות טעויות.

לרוב היהודים ביהודה ושומרון יש אחים, אחיות ומשפחה בתוך ארץ ישראל. הקדוש-ברוך-הוא לא רוצה מלחמת אחים בין היהודים, מלחמת אחים רק לגויים - לא להיות פזיזים ממשלת ישראל! צריכים היהודים להתחזק ביראת שמיים. בורא עולם נתן שלוש תפילות ביום, לימוד תורה והיפה בדבר - גם דרך ארץ. שיהודים יפסיקו להגיד 'לי זה לא יקרה'. חלק גדול מהגויים בארץ הם הכי מסוכנים, עוזרים לאחיהם מחוץ לארץ ישראל ועובדים איתם בשיתוף פעולה. לבדוק את זה ולפקוח עיניים.

אבא שבשמיים אוהב את היהודים. אבא שבשמיים רוצה שכל היהודים מהגולה יעלו למדינת ישראל. אבא שבשמיים רוצה שכל היהודים, ללא יוצא מן הכלל, דתיים וחילוניים, שמאל וימין, יהיו מלוכדים, מאוחדים ואוהבים. לא תעמוד לאף יהודי זכות אם תהיה שנאת חנים ביניהם. זכות תעמוד רק כשתהיה אהבת חנים! בורא עולם לא יותר על אהבת חנים בין היהודים, ללא יוצא מן הכלל. לכל יהודי בארץ ישראל יש תפקיד במדינת ישראל, שאף אחד לא יחשוב שהוא טוב יותר מהשני.

משיח בן דוד עובד במלוא העוצמה בסתר. כשימליכו אותו, יראה כל העולם כולו שהוא עובד בגלוי. יהודים תמשיכו לעשות קבוצות-קבוצות של תפילות, כדי לבטל את האסונות בישראל ואת הגזרה הקשה עם הפלסטינאים.

צריך להתפלל שכל היהודים יעלו לארץ ישראל. כל הרבנים יהיו באהבת חנים ביניהם ללא יוצא מן הכלל. פתאום ימליכו את מלך המשיח בן דוד ברחמים!



ולויים, ברכת כוהנים ועלייה לתורה וגם פיטום הקטורת. בזמן בית המקדש **ערבבו** את סממני הקטורת - היום בבית הכנסת **קוראים** את סממני הקטורת.

הדיבור של היהודים מייצר דברים, קריאת סממני הקטורת עושה פחות או יותר את אותה הפעולה. לכן, עם ישראל חייבים לקרוא בכל יום את פרשת פיטום הקטורת, זו סגולה טובה מאוד המנקה את בית הכנסת, את ארץ ישראל וגם את הקורא מעין-הרע, סטרא אחרא וכל מיני דמויות המפריעים לרוח ולנשמה - בתנאי שהוא קורא **מכל הלב** ומבין פחות או יותר את מה שהוא קורא.

בעקבתא דמשיחא החוצפא יסגא

בזמן הזה, זמן של גאולה והמלכת מלך המשיח בקרוב, יש הרבה חוצפה. אם יהודים היו יודעים מה כוחו של כיבוד הורים, גם בחייהם וגם לאחר מותם - לא הייתה חוצפה בעם ישראל. **כיבוד הורים, בלא שום אינטרס - זה אריכות ימים.** אך אם יהודי מכבד את הוריו מתוך מטרה לזכות בירושתם החומרית, אומר לו בורא עולם 'אתה בחרת בחומר במקום ברוח, בירושה במקום במורשה - קבל את הירושה ותאבד את ברכת אריכות הימים. יהודי שיכבד את הוריו בנקיטת הלב, יקבל את ברכת 'למען יאריכון ימיו' - לו, לאשתו ולילדיו. כשיהודי עוזב את העולם, יש למשפחתו שבעה ימי אָבֶל ושנים-עשר חודשים ללימוד תורה ומשניות לעילוי נשמתו, ובתום שנת האבל, מקיימים מידי שנה אזכרה עם לימוד תורה. שבוע לפני האזכרה, צריכים הילדים, האחים וחתנים, להזכיר את שמו של הנפטר, ללמוד הרבה תורה ולומר קדיש לעילוי נשמתו. כל מה שעושים הילדים לכבודו של הנפטר, מגביה אותו בדרגות הרוח למדרגות גבוהות, קדושות וטהורות שמהן הוא יכול לעזור הרבה יותר למשפחתו ולהציל אותם. משפחתו מגביה את נשמתו למקומות גבוהים והברכה וההגנה **חוזרות** אליהם מהמקומות היותר גבוהים. **שתיה אריכות ימים לכל עם ישראל עד אין-סוף. קיום מצוות כיבוד הורים מפחיתה את החוצפה, מחזקת את האהבה ומרחיבה את אהבת החיים בעם ישראל.**
יהודים יקרים, גאולה יש משנת תש"ח - משיח בדרך להמלכה!

לשמיים. **נשמות עם ישראל הן אש ובורא עולם אש אוכלה,** לכן מצווה מן המובחר להדליק נרות שבת, חנוכה וראש-חודש, בשמן זית כי לזה נועד עץ הזית - לחבר אש עם אש, את עם ישראל עם אבא שבשמיים. לפי שהזית הביא את האורה לעולם, שנאמר "והנה עלה זית טָרָף" (בראשית ה, יא). על כן ציוותה התורה את מצוות הדלקת המנורה בשמן זית.

"ואתה הקרב אליך את אהרון אחיך ואת בניו

איתו מתוך בני ישראל לְכַהֵנו לִי אהרון נדב ואביהוא אלעזר ואיתמר בני אהרון" (שמות כח, א). **"ואתה תדבר אל כל חכמי לב אשר מְלֵאתיו רוח חכמה ועשו את בגדי אהרון לקדשו לְכַהֵנו ל" (שם כח, ג).** משה רבינו ביקש הדרכה, מה ואיך לעשות במשכן ולא קיבל תשובות מהשכינה. המילה **'ואתה'** מלמדת שאמר לו ריבונו של

עולם: 'המשכן נעשה, זה הזמן שתיקח את הסמכות והמנהיגות לידך, **אתה תעשה,** אתה לא צריך עוד למשוך את השכינה, מה שתגיד יִקְרָה'.

שהקטירו אבותינו לפניך את קטורת הסמים

מלאכת פיטום הקטורת קודמת לכל מלאכות המשכן והמקדש. לפיכך צריך להקדים מעשה הקטורת לתפילה שחרית, לפני שירות ותשבחות. קוראים **פיטום הקטורת** לפני ואחרי שחרית ולפני מנחה. למה לפני הכל? שמעבירה את הזוהמה ומטהרת את המשכן וע"י כך מאיר ומתקן ומתקשר יחדיו. לכן יש להקדים מעשה הקטורת לפני התפילה בכל יום ויום ולהעביר הזוהמה מהעולם, שבה תיקון הכל בכל יום ויום. מעשה הקטורת יקר וחביב לפני הקדוש-ברוך-הוא וכל הקורבנות שהקריבו ישראל אינם חשובים כקטורת. בזמן בית המקדש, שהיו מקדימים את פיטום הקטורת, הריח היה שורף ומנקה את כל המשכן, מְקַדֵּש בתוך עם ישראל והעולם כולו. הסיטרא אחרא היה מריח - גשרף ומת.

היום, כשאין בית מקדש - יש בחי כנסת. בכל ישוב יש בית כנסת שהוא בית מקדש קטן, מקדש מעט. בבית המקדש היו כוהנים, לויים ופיטום הקטורת - גם בבית הכנסת יש כוהנים

נר התמיד

"ואתה תצווה את בני ישראל, ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור להעלות נר תמיד" (שמות כז, כ).

עד אותו זמן, הייתה כל התנהלותו של משה רבנו על-פי הדיבור, קיבל מהשכינה והיה כלי, מגורנו דיברה השכינה עם בני ישראל. כשהגיע הזמן לָבְנוֹת את המשכן וכליו, לא הצליח משה להבין את הסבריו וכוונתו של בורא עולם, לצורתם של הכלים, עד שהראה לו. רצה הקדוש-ברוך-הוא שיתחילו, שיעשו השתדלות ואז יעזרו מלמעלה והכלים יֵעֲשׂוּ מאליהם. בצלאל ואהליאב, שזו הייתה מומחיותם, הבינו ויצרו את הכלים.

בפרשת תצווה אומר בורא עולם למשה 'עכשיו **אתה תצווה,** ממך יקבלו בני ישראל **ואליך** ייקחו שמן זית זך. חשיבות שמן הזית המיועד

להדלקת המנורה הייתה גדולה, כי השמן הזה חיבר את נשמות עם ישראל עם אבינו שבשמיים, ורצה הקדוש-ברוך-הוא שהציווי יהיה ממשה רבינו, מתוך הבנתו ומחשבת ליבו. רצה ריבונו של עולם שמשה ייקח על עצמו את האחריות ולא יסמוך עוד על השכינה שתכוון את התנהלותו.

שמן זית זך כתית למאור

הטיפה הראשונה, הבכורה, שנסחטה מהכתושה הראשונה של הזית, היא לבד הייתה ראויה לְשִׁמֵשׁ בהדלקת המנורה. רק לאחר שנאספו טיפות ראשונות אלה, המשיכו לכתוש את הזיתים לשמן זית שיועד לשימושים אחרים. ריבונו של עולם נטע בזיתים את הרצון להתחבר עם האש ולהעלות את נשמות ישראל, שהן אש, לחיבור עם בורא עולם ש'אש אוכלה הוא'. שמן הזית היה חומר הבערה בהדלקת המנורה, כמו שהעצים היו חומר הבערה בהקרבת הקורבנות. כמו שקורבנות מן החי היו מקריבים את עצמם, כך טיפת השמן הראשונה, המקבילה לקורבן, הבעירה את האש. להבות ששת הקנים פנו אל עבר הקנה השביעי המרכזי, ועלתה הלהבה האחת לחיבור עם אבינו שבשמיים.

ישנם קורבנות מן הצומח ויש מן החי. כל מה שברא ריבונו של עולם על פני כדור הארץ, ברא בשביל היהודים, כדי לחבר אותם אליו

נאו"ת דש"א נופש, אירוח ותרבות, ארגון שבתות עיון ושבת חתן

<p>פסח פפית האחרתה המפואר בית נון - ירושלים י"ד-ט"ז ניסן תשע"ד (14-16/4/14) שני לילות ראשונים בלבד הכשר מהדרין מיוחד (רובין), לא שרויה וללא קטניות, מצה שמורה. סדר מרכזי בעריכת עורך סדר. נמשכת ההרשמה לשבת הגדול י"א-י"ב ניסן תשע"ד (11-12/4/14) שני מניינים, הכשר מהדרין מיוחד, (הערה: בית האחרתה כשר לפסח ויש להמנע מלהכניס חמץ)</p>	<p>פסח פפית האחרתה המשופן ברמות שפירא - בית מאיר י"ד-כ"א ניסן תשע"ד (14-21/4/14) שבעה לילות או חלקם הכשר מהדרין, שרויה ללא קטניות, מצה שמורה, שיעורים והרצאות, בריכה בחוה"מ, טיולים, סיורים ופעילות לילדים במהלך החג. סדר מרכזי בעריכת החזן: הרב בנימין מונק "מכון ירושלים לחזנות" 15/2/14 מהירים אטרקטיביים לנרשמים עד</p>	<p>פסח במלון עדן בטבריה י"ד-כ"א ניסן תשע"ד (14-21/4/14) שבעה לילות או חלקם הכשר מהדרין (מחפוד), שרויה ללא קטניות, מצה שמורה. מגוון אטרקציות בהנחה משמעותית! 15/2/14 במחירים מיוחדים לנרשמים עד</p>	<p>שבת "זכור" ופורים במלון פינר (5 סוככים) י"א-י"ד אדר-ב' תשע"ד (13-16/3/14) שבת הומור וצחוק. פורים בליווי תזמורת, מרצים, חזנות ועוד... אפשרויות אירוח: 1. חמישי עד מוצ"ש 2. חמישי עד ראשון בצהריים (כולל קריאת מגילה וסעודת פורים) אפשרות לסדר פרטי בתוספת תשלום שיבוץ חדרים לפי סדר ההרשמה מחירים מיוחדים לנרשמים עד 15/2/14</p>
--	---	--	---



כתר הרימון

משכן האירועים המפואר בישראל

KETER-HARIMON

סטודיו נונה

WWW.KETER-HARIMON.CO.IL

אהרונוביץ' 10, בני ברק טלפון: 03-6151818, פקס: 03-6151819



מתי חודש מלא ומתי חסר? - כדי לדעת את סוד העיבור, לימדו חכמינו ז"ל שכל סיבוב של הלבנה סביב כדור הארץ הוא עשרים ותשע וחצי יום ועוד 3/4 שעה בערך. זאת אומרת, שבין מולד לבנה אחד לזה שאחריו יש 29 וחצי יום ועוד 3/4 שעה בערך. ומכיוון שאי אפשר לקבוע חודש באמצע היום, קבעו חודשים של שלושים יום (חודש מלא) ושל עשרים ותשע יום (חודש חסר). אם חודש לבנה היה עשרים ותשע וחצי יום בדיוק היה סדר קבוע לחודשים, אחד מלא ואחד חסר.

ומכיוון שיש עוד 3/4 שעה כל חודש, (וגם בגלל שאנו דוחים שראש השנה לא יחול בימים אד"ו) אין החודשים הולכים פעם מלא ופעם חסר באופן קבוע אלא כך סדרם: תמיד מלאים - ניסן, סיון, אב, תשרי, שבט, ואם שנה מעוברת גם אדר-א'. תמיד חסרים - אייר, תמוז, אלול, טבת, ואדר הסמוך לניסן (גם בשנה רגילה וגם במעוברת). החודשים חשוון, כסלו משתנים: בשנה "כסדרה" - אחד חסר ואחד מלא. בשנה "חסרה" - שניהם חסרים. בשנה "שלמה" - שניהם מלאים.

האם פורים באדר-א' או באדר-ב'?

בגמרא (מגילה ו, ב) יש מחלוקת מתי חוגגים פורים בשנה מעוברת. רבי אליעזר ברבי יוסי אמר באדר ראשון. רבי שמעון בן גמליאל אמר באדר שני, כמו שחוגגים היום. טעם רבי אליעזר ברבי יוסי מסתבר שאם באה מצווה לידך - אל תחמיצנה. וטעם רבי שמעון בן גמליאל הוא כי פורים צריך להיות סמוך לפסח, כדי לסמוך גאולת מרדכי ואסתר לגאולה השלמה שתהיה בניסן.

שנה מעוברת - חלק ב'

הלוח העברי לעומת לוחות העמים - חכמינו אמרו שעוד בהיות משה רבנו במצרים, הראה לו הקב"ה את הלבנה ואמר לו: "כזה ראה וקדש" ולימדו את סודות קידוש החודש ומשה רבנו לימד את הסודות לחכמי ישראל והם שמרו עליהם מכל משמר. החישוב בימי רבי יהודה הנשיא ובימי הלל השני היה כשפסקו לקדש חודשים ולעבר שנים בישראל, ונעשה עפ"י הראייה. בזמן זה חישוב חכמי ישראל את לוח השנה במדויק לדורי דורות עד ביאת המשיח לפי הכללים שמסר להם משה רבנו מדור לדור. ופלא נפלא הוא שחשבונם מדויק שבמדויקים, הם חישובו בלי "מחשבי על" את הסיבוב הממוצע של הלבנה ושל החמה, בדיוק של אלפיות השנייה, באופן שכל השינויים במהירות והתנודות המסובכות של כדור הארץ מחושבות בו עד לפרטי פרטים.

דבר זה הוא מופלא בפני עצמו ומודגש יותר, כשמשווים אותו ללוח המוסלמי של היום שהולך עפ"י הלבנה בלבד וחודשיהם מתחילים עם מולד הלבנה, אך אינם מתאימים לעונות השנה ולכן חודש הרמדאן שלהם חל פעם בקיץ ופעם בחורף ללא קביעות. הלוח הנוצרי נקבע ע"י חכמי אומות העולם בצורה מוטעית והוכרחו חכמי ישראל לעזור להם ותוקן מספר פעמים כשראו שהלוח שקבעו אינו מתאים לעונות השנה, ועדיין יודעים שאינו מדויק. וכל זה בגלל שחכמי האומות לא הצליחו לעמוד בחישובים המסובכים עד שנכשלו בהם. גם אחרי התיקון הצליחו להעמיד את הלוח הנוצרי לפי מהלך החמה. אין בחודשי הנוצרים חישוב לפי מולד הלבנה ואין לחודשיהם קשר עם מולד הלבנה כלל, כיוון שלא הצליחו להתאימו לשניהם גם יחד.

הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

ביום שני י' אדר-א' (10/2/14) - בשעה 20:00 נא לדייק.

ביה"כ "היכל חיים", רח' אופנהיימר 5, שכונת נווה אביבים, בתל-אביב



קדומים לעד
למספחה 100-ה

מכירת שלב ב' בשכונת קול צופיך בעיצומה
מחיר מיוחד לזמן קצר החל מ- 890,000 ₪

לדירת 5 חדרים + גינה

קדומים לעד -
משפחה אחת גדולה!

09-9662555
www.klaad.co.il

נותרו 2 בתים
חד משפחתיים
במעוז
עוד ב'!

**התחבצו לתאריך
לחודש פברואר!**

קדוש מאיר בס"ד

סוכנות לביטוח (2003) בע"מ

מבצע מיוחד לביטוח בריאות:

35% הנחה לשנתיים.
הכיסוי המורחב ביותר
למבוטה!

ביטוח תאונות אישיות

הכולל: כיסוי רוכבי אופניים,
אופנועים וטרקטורונים
כולל פיצוי עד 1,000 ₪ לשבוע
ללא תוספות מקצועיות

נמל
והשתלמות

אלמנטרי

סיעודי

פנסיוני

בריאות

חיים

לקבלת הצעת מחיר: 08-6813666
kadoshmi@netvision.net.il

הזדמנות חד פעמית!
רכשו דירה במחירים אטרקטיביים!!

קבוצת
משכנות רמות
דירות איכות בסיקום מעולה



שלב ב'

מחפשים קונספט מגורים איכותי?

**זה בדיוק המקום
בשבילכם!
בלב ירושלים**

**ההרשמה לשלב ב'
בעיצומה**

ביצוע וניהול ע"י חברת בניה מהגדולות בארץ
משרד עו"ד והנאמנים: זליגמן - גולדפרב
מומחים לקבוצות רכישה

דירת 3 חד' 80 מ"ר (פלדלת) כ-1,150,000 ש"ח
דירת 4 חד' 100 מ"ר (פלדלת) כ-1,390,000 ש"ח
דירת 5 חד' 115 מ"ר (פלדלת) כ-1,490,000 ש"ח
דירת 6 חד' 130 מ"ר (פלדלת) כ-1,680,000 ש"ח

* מרפסות סוכה * חניה פרטית * נוף מרהיב לכל הדירות
* 3 כיווני אויר * אוכלוסיה איכותית
* החלו עבודות הפיתוח באתר
* הצטרפו לעשרות משפחות שכבר נרשמו לקבוצה



מוסדות
חינוך



מיקום
מעולה



מרכזי
קניות



בריכת
שחייה



מגרשי
ספורט



פארקים
רחבי ידים

לפרטים והרשמה:

סימון: 052-3478036 פנינה: 052-2631746
אלעד: 0524639069 נחמה: 052-3811111

Countryramot@gmail.com

**1200
מה זה
אומר
לך?**

1200 ₪ הנחה בשכ"ל
לנרשמות עד סוף פברואר



מלגות גבוהות במיוחד!

במכללת אמונה בירושלים
תקבלי תואר ראשון (B.ed)
באמנות, עיצוב גרפי,
שילוב אמנויות ותיאטרון

יום בחינות

יום שני, י' באדר א' (10/2) בשעה 10.00 - עיצוב ומשולב
יום חמישי, י"ג באדר א' (13/2) בשעה 9.00 - אמנות ותיאטרון

לפרטים, 02-6733767 (עינת)
כנסי לאתר המכללה emuna.ac.il

**מכללת
אמונה**

מכללה בתנופה

חפשו אותנו:

מכללת אמונה-העמוד הרשמי



מכללת אמונה - מכללה אקדמית לאמנות וחינוך
מיסודן של אמונה ואפרתה
דרך בית לחם 104 ירושלים. טל. 02-6733767



אבני השוהם ואבני החושן

לעומת פרשת תרומה שפירטה את הציווי על כלי המשכן והמשכן עצמו, מפרטת פרשת תצווה בעיקר את הציווי על בגדי הכהונה ולבישתם.

בתחילה מְצווה התורה על האפוד של הכהן הגדול, "שהוא כמין סינר של נשים רוכבות סוסים וחוגר אותו מאחוריו", כתיאורו הארוך והמצויר של רש"י. על כתפות האפוד יש לשים שתי אבני שוהם, שעליהן מפותחים שמות בני ישראל. המגמה היא: "אבני זכרון לבני ישראל, ונשא אהרון את שמותם לפני ה' על שתי כתפיו לזכרון".

שתי שרשרות הזהב הקשורות אל שני קצות האפוד מצד אחד, תתחברנה אל חושן המשפט שיהיה על לב הכהן, מצד שני. שתי-עשרה אבנים טובות בחושן באות על שמות בני ישראל, ונשא אהרון את שמות בני ישראל בחושן המשפט על לבו בבואו אל הקודש לזכרון לפני ה' תמיד".

מובן לנו שבמדי הכהן הגדול יש שני סוגי אבנים, אבנים עם שמות בני ישראל על הכתפיים, ואבנים עם שמות בני ישראל על הלב. גם אבני השוהם וגם אבני החושן, הם אבני זכרון לבני ישראל לפני ה'. האפוד נקשר אל החושן, כקושר את שמות בני ישראל שעל כתפי הכהן, עם שמות בני ישראל שעל לבו של הכהן.

מתוך ההבחנה בין שני סוגי האבנים, וכתבת שמות בני ישראל עליהן, אפשר להבין מדוע ציוותה התורה להזכיר את בני ישראל לפני ה' פעמיים. "ששה משמותם על האבן האחת ושמות הששה הנותרים על האבן השנית כתולדותם", מלמד שמות השבטים באו על אבני השוהם כתולדותם.

תולדותם הוא סדר הילודה שבפרשת ויצא. לפיכך על האבן האחת היו ארבעת בני לאה הראשונים ושני בני בלהה, ואילו על האבן השניה שני בני זלפה, שני בני לאה האחרונים ושני בני רחל. לעומת זאת באבני החושן, שכל אבן מייצגת שבט אחד, אומרת התורה (כח, כא) "איש על שמו תהיינה", אך לא אומרת כתולדותם.

רש"י מבאר על הכתוב: 'איש על שמו - כסדר תולדותם'. להבנת דבריו הסביר בעל השפתי חכמים, שכוונתו לבנים של לאה כולם בזה אחר זה, בני בלהה, בני זלפה ובני רחל.

נמצאנו למדים בסדר השמות באבני השוהם, שונה מסדר השמות באבני החושן. אם כך גם זכרון השמות על כתפי הכהן, שונה מזכרון השמות שעל לבו.

עוד הבדל שמשפיע על הבנת הדברים הוא האבנים. על כתפי הכהן באים שנים-עשר השבטים על אבן טובה אחת של שוהם, אך על לב הכהן באים שנים-עשר השבטים בשתיים-עשר אבנים שונות. אפשר לבאר שמות השבטים הבאים על סוג אבן אחת, מלמדים על השבטים ככלל ישראל. אך שמות השבטים הבאים על אבנים נפרדות, מלמדות על הייחודיות של כל שבט בפני עצמו.

הזכרון הישראלי לפני ה' בא בשניים: הוא בא כאחדות של עם, גוי אחד בארץ, והוא בא כאופי מיוחד של כל שבט בעם. אבני השוהם העשויות מאבן טובה אחת ולא מאבנים שונות, מורות על הייחודיות הכלל ישראלית 'כשושנה בין החוחים'. היסגולה מכל העמים אינה יורדת לפרטים שבעם, אלא מבליטה את מהותו המיוחדת בעולם. גילוי שם ה' ומלכותו בעולם.

אבני החושן מבליטות את האופי המיוחד של כל שבט המבדיל אותו מחברו. הרבגוניות הצבעונית של אבני החושן, מלמדת על הרבגוניות הישראלית המבטאת בגווניה את גילוי שם ה' בעם. כל שבט מגלה גוון אחר באור האלוקי, לכל שבט סגנון עבודת ה' אחר, תפילה אחרת, כוחות נפש אחרים, ולכן הזכרון שלו לפני ה' הוא אחר. אך מהי הסיבה שדווקא אבן השוהם נבחרה מתוך כל אבני החושן האחרות, כדי לייצג את כלל ישראל?

אליבא דכולי עלמא, אבן השוהם שבחושן היא האבן של יוסף. לפיכך יש לומר שהתורה בחרה באבנו של יוסף כדי לבטא את הצד המאוחד של בני ישראל. יוסף ידע להיות המאחד את השבטים, אחרי מכירתו למצרים. אבני השוהם של יוסף הן סמל האחדות, שעליהן נכתבו שמות כל השבטים לזכרון לפני ה'.

טבע ספורט

אורתופדיה Orthopedics

**שירות בלעדי ומיוחד
בטבע ספורט:**

מדרסים עד הבית

טבע ספורט אורתופדיה באים בשירות ייחודי עד בית הלקוח, בכל רחבי הארץ, מאבחנים את הבעיה, לוקחים מידות, וכשהמדרסים מוכנים, מביאים אותם אליכם **עד הבית!**

ובנוסף נעל אורתופדית מתנה* על כל הזמנת מדרס ביו-מכאני!

מאושר בכל קופות החולים



מגוון סוגי מדרסים בהתאמה לכל צורך:

- עקמת
- סכרת
- יבלות
- דורבן
- הולפוס
- פלטפוס
- כאבי גב/ברכיים
- קריסה-פרונציה
- ספורטאים
- ועוד...



לקבלת השירות, התקשרו:

08-6326001, 052-8647020

www.midras-art.com

ייתאיר נרי

* המבצע עד גמר המלאי, לדגמי נעלי ביו-מכאני: 624 ולנשים - 990, 1870-ww

לחכירה ספר תורה

לקראת סיום כתיבה | כולל הגהות אדם ומחשב

80,000 ₪



054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל מי שרובנים קונים

אזכרה - יארצייט

לעילוי נשמת אדם היקר לך, ארגון "זכרון הנשמות" ידאג ללימוד משניות ע"י תלמידי חכמים, ואתה תדע כי עשיית את הדבר הנכון והטוב ביותר עבור יקירך.



לפרטים: 1-800-800-660

www.neshomos.com • info@neshomos.com

בעייה הפואאיתת?

מחלת לב? אירוע מוחי? CP? דלקת פרקים? אפילפסיה? מחלת מקצוע? קוליטיס?
טרשת נפוצה? כפייתיות? פיגור קל? אספרגר? מניה דפרסיה? תאונת עבודה?
הפרעת קשב וריכוז? אירוע מוחי? דיכאון? הפרעות אכילה? התקף לב? נוירופטיה?
פוסט פוליו? דמנציה? אוטיזם? ADHD? PDD? אסטמה? סכרת? אלרגיה? קרוהן?

יש לכם זכויות
ומגיע לכם הרבה כסף

התקשרו
עכשיו
***5700**
ייעוץ ופתיחת תיק חינם

החברה המרכזית
למימוש זכויות בע"מ



